
 1 

Dodatek č. 7 

k RÁMCOVÉ kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 1. 8. 2014 mezi: 

 

ALIMPEX FOOD a.s. 

Zastoupena: Milanem Kinclem, předsedou představenstva a Ing. Karlem Bejstou, členem 

představenstva 

Se sídlem: Praha 9 - Kyje, Českobrodská 1174, PSČ 19800  

IČ: 47115807 

DIČ: CZ47115807 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 6346920207/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v odd. B, vložce 1792 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: Ing. Ivem Žolnerčíkem, ředitelem 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: Rita Vilášková, hlavní sestra 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

Číslo účtu: 30331791/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1, 2, 3, 4, 5 a 6 takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 1. 8. 2021 

nahrazuje datem 1. 8. 2022. 

  

 

II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti od 2. 8. 2021 a účinnosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Jestliže podle této smlouvy bylo plněno i před datem 

uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za 

řádné plnění dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, 

příspěvková organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen 

„nemocnice“), zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 

smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při 

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy, zejména Nařízení Evropského 



 2 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 

oficiálních webových stránkách nemocnice – www.nspka.cz. 

 

3. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 nemění  

a zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:        V Karviné dne:    

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………    …………………………………. 

  Milan Kincl  Ing. Ivo Žolnerčík 

  předseda představenstva ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

 Ing. Karel Bejsta 

 člen představenstva 


